平成３０年６月１４日

 各 位

                          男女共同参画担当学長補佐

                             市 田 蕗 子

平成 30 年度 夏季学童保育利用者募集について

平素より男女共同参画の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、平成 30年度夏季学童保育の利用者募集について準備が整いましたのでご案内いたし

ます。

つきましては、平成 30年度夏季学童保育の利用を希望される男女教職員（非常勤職員を含む）

は、添付の「実施要項」をご参照のうえ、申請書に必要事項を記入し下記の期間に指定のアドレ

スへご送付ください。

記

申込期間 ： 平成 30年 6月 18日（月）9：00～6月 29日（金）16：00

申 込 先  ：  d a n j o ＠ｃｔｇ．ｕ－ｔｏｙａｍａ．ａｃ．ｊｐ

以上

※なお、夏季学童保育採択者は先着順ですのでご了承ください。

 また，参加申込書に記載された個人情報は，平成３０年度夏季学童保育 サマーわくわ

く教室の事業遂行のためにのみ使用し，その他の目的には使用しません。

本件に関するお問い合わせ

           男女共同参画推進室

           担当    渡辺佐和子

           電話  076-445-6083

           メール danjo@ctg.u-toyama.ac.jp